[image: image2.wmf]
ВОЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 от 08.12.2016 г.                                № 5/4-40                                г. Вольск

О назначении председателя Контрольно-счётной комиссии
Вольского муниципального района

            В соответствии со ст.ст. 19, 42, Устава Вольского муниципального района,  решением Вольского  муниципального Собрания   от  31.10 2016 г.  №  5/2-24  «О  порядке  рассмотрения кандидатур на должность  председателя Контрольно-счётной комиссии Вольского муниципального района», Вольское муниципальное Собрание

РЕШИЛО:

1. Назначить председателем Контрольно-счётной комиссии Козлову Светлану Ивановну.
2. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  постоянно действующую депутатскую комиссию  Вольского муниципального Собрания по  бюджетно-финансовой политике, налогам, использованию собственности муниципального района, поддержки малого и среднего бизнеса, развитию сельскохозяйственного производства и рынка сельскохозяйственной продукции.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия  и подлежит

официальному опубликованию.

Председатель Вольского
муниципального Собрания                                                       А.И.  Краснов

[image: image1]